
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

Средняя образовательная школа  деревни Новые Ивайтенки 

Унечского района Брянской области 
ИНН 3231006213 

ОГРН 1023201041478 

БИК 011501101 

243332, Брянская область, Унечский район, д. Новые Ивайтенки, ул. Зеленая, д.4            телефон 98-5-48 

 

 

ПРИКАЗ  

 от  15 августа 2024 года                         №94 

 

О назначении руководителя  

ответственного за функционировании и развитие   

Центра образования естественно - научной  

и технологической направленностей «Точка роста»  

в МОУ – СОШ д. Новые Ивайтенки  

 

В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области от 30.11.2020г. №215-рп 

«О мерах, направленных на создание и функционирование в образовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах Брянской области, центров образования 

естественнонаучной и технологической направленности»,  приказа департамента образования и 

науки Брянкой области от 20.12.2022 № 1658/1 «О создании и функционировании в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах 

Брянской области, центров образования естественно - научной и технологической направленностей  

в 2023 - 2024 годах», в соответствии с методическими рекомендациями по созданию и 

функционированию в образовательных организациях центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по 

УВР Малышеву Л.А. 

2. Ознакомить Малышеву Л.А. с должностной инструкцией руководителя Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

 
 


